
UCHWAŁA NR XLIII/410/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 14.11.2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej: Gminy Gołuchów/Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie, Województwem Wielkopolskim/Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu i podmiotu określonego w art.3 ust.2 i 3 ustawy                              

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U.                   

z 2018 r poz.450 z późn.zm.) w celu wspólnego pozyskania środków i realizacji projektu 

konkursowego realizowanego w latach 2019-2022 w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne                          

i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. 

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018.994 tj.z późn.zm) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę  i upoważnia Wójta Gminy Gołuchów do zawarcia  umowy partnerskiej             

z Województwem Wielkopolskim/ Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu  

i jednym podmiotem określonym w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r poz.450  z późn.zm.) 

wybranym w trybie określonym w art.33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017 poz.1460 ze zm.)  w celu wspólnego pozyskania 

środków  i realizację projektu konkursowego realizowanego w latach 2019-2022 w ramach  

Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne 

– projekty konkursowe. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Gminę Gołuchów/ Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w  Gołuchowie funkcji Lidera w projekcie, o którym mowa                          

w ust.1.  

2. Umowa partnerska, o której mowa w ust.1, zawarta zostanie po uzyskaniu pozytywnej 

oceny formalnej i merytorycznej wniosku o dofinansowanie projektu i określi szczegółowy 

tryb współpracy stron , w szczególności wzajemne prawa i obowiązki , tryb przekazywania 

środków, formy zabezpieczenia wykonania umowy oraz zasady współpracy stron przy 

realizacji projektu, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 


